SEXTA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2012

SUPLEMENTO 77 m 5

Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais

Folha de Pessoal

Gab. Gov - Casa Civil
Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais

Folha de Pessoal

Gab. Gov - Casa Militar
Outras Despesas Correntes

Contrato Estimativo

IASEP

Outras Despesas Correntes

Contrato Estimativo

IDESP

Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias

IGEPREV

Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias

IOE

Pessoal e Encargos Sociais

Folha de Pessoal

LOTERPA

Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais

Folha de Pessoal

NAF

Outras Despesas Correntes

Contrato Estimativo

Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais

DEA

Folha de Pessoal

PGE

Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias

PRODEPA

Investimentos

Equipamentos e Material Permanente

Obras e Instalag6es

Pessoal e Encargos Sociais

Folha de Pessoal

PROGEFAZ/PMAE- SEFA
Outras Despesas Correntes

Contrato Estimativo
PROVISAO RECEBIDA DO(A) SEFA

SEAD

Outras Despesas Correntes

Contrato Estimativo

Contrato Global

0101

0261

0101

0101

0101

0101

0261

0101

0101

0261

0261

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0131

0101

'. ]
' Especial
l

Imprensa ial do Estado de Gestéo

Secretaria

A PARA

0,00 0,00 0,00 842.798,99 842.798,99
0,00 0,00 0,00 455.421,56 455.421,56
0,00 0,00 0,00 387.377,43 387.377,43
0,00 0,00 0,00 63.000,00 63.000,00
0,00 0,00 0,00 63.000,00 63.000,00
0,00 0,00 0,00 73.462,86 73.462,86
0,00 0,00 0,00 73.462,86 73.462,86
0,00 0,00 0,00 31.916,00 31.916,00
0,00 0,00 0,00 31.916,00 31.916,00
0,00 0,00 0,00 92.205,25 92.205,25
0,00 0,00 0,00 92.205,25 92.205,25
0,00 0,00 0,00 13.177.274,47 13.177.274,47
0,00 0,00 0,00 13.177.274,47 13.177.274,47
0,00 0,00 0,00 8.576,60 8.576,60
0,00 0,00 0,00 8.576,60 8.576,60
0,00 0,00 0,00 280.000,00 280.000,00
0,00 0,00 0,00 280.000,00 280.000,00
0,00 0,00 0,00 190.000,00 190.000,00
0,00 0,00 0,00 190.000,00 190.000,00
0,00 0,00 0,00 320,00 320,00
0,00 0,00 0,00 320,00 320,00
0,00 0,00 0,00 101.660,00 101.660,00
0,00 0,00 0,00 101.660,00 101.660,00
0,00 0,00 0,00 185.902,40 185.902,40
0,00 0,00 0,00 41.112,98 41.112,98
0,00 0,00 0,00 144.789,42 144.789,42
0,00 0,00 0,00 368.287,21 368.287,21
0,00 0,00 0,00 3.950,95 3.950,95
0,00 0,00 0,00 364.336,26 364.336,26
0,00 0,00 0,00 56.665,30 56.665,30
0,00 0,00 0,00 56.665,30 56.665,30
0,00 0,00 0,00 333.281,86 333.281,86
0,00 0,00 0,00 156.988,35 156.988,35
0,00 0,00 0,00 176.293,51 176.293,51
0,00 0,00 0,00 1.309.533,51 1.309.533,51
0,00 0,00 0,00 1.309.533,51 1.309.533,51
0,00 0,00 0,00 270.000,00 270.000,00
0,00 0,00 0,00 270.000,00 270.000,00
0,00 0,00 0,00 376.495,31 376.495,31
0,00 0,00 0,00 28.535,83 28.535,83



